АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   18.12.2025   года                                                                                                    № 124

О внесении изменений и дополнений в  Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации,

изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением

администрации

Усть-Бузулукского   сельского поселения Алексеевского муниципального района

Волгоградской области от 25.07.2025 г. № 70

В соответствии с частью 9.1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 –

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом Усть-Бузулукского   сельского поселения Алексеевского

муниципального района Волгоградской области, администрация Усть-Бузулукского

сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого

адреса», утвержденный постановлением администрации Усть-Бузулукского сельского

поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области от

25.07.2025 г. №  70 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.9. административного регламента дополнить подпунктом 2.9.3.

следующего содержания:

«2.9.3. В случае отказа в предоставлении муниципальной услуги, должностное

лицо Администрации, информируют заявителя о причинах такого отказа с указанием

перечня документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых

стали причиной отказа, а также с указанием перечня установленных федеральными

законами и (или) иными нормативными правовыми актами требований,

несоответствие которым повлекло отказ в предоставлении муниципальной услуги.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

обнародованию.

Глава

Усть-Бузулукского сельского поселения

Алексеевского муниципального района                                                       О.В. Зарубина